

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: Centrální školní jídelna Lovosice

Akce: Oprava potrubí VZT odsávání kuchyně - 2.etapa dodávky

Kontakt: vedouci@jidelna.net , [REDACTED]

<u>Předmět dodávky</u>	<u>Cena</u>	<u>j.</u>	<u>Celkem</u>
SEMIFLEX 355/3 PROFÍ ohebná Al hadice (3m v balení)	1 836 Kč	14,0	25 704 Kč
SV 355 Spojka potrubní vnitřní	135 Kč	3,0	405 Kč
Hliníková lepicí páska	270 Kč	3,0	810 Kč
VBM 355 spojovací manžeta	351 Kč	10,0	3 510 Kč
Montážní práce	16 800 Kč	1,0	16 800 Kč
Doprava	440 Kč	2,0	880 Kč
Celková cena opravy			48 109 Kč

Nabídka nezahrnuje :

DPH

Dne: 27.06.2023

ALKLIMONT s.r.o.

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město

IČO: 07803192 DIČ: CZ07803192 tel.: [REDACTED]

e-mail: info@alklimont.cz